本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

股票代码：002008股票简称：大族激光

债券代码：128035债券简称：大族转债

恢复转股时间：自2019年5月30日起恢复转股。

大族激光科技产业集团股份有限公司（以下简称“公司” ）因实施2018年度权益分

派方案，根据《大族激光科技产业集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明

书》的规定，公司可转换公司债券（债券代码：128035；债券简称：大族转债）于2019年5

月22日起暂停转股。

根据规定， 大族转债将于本次权益分派股权登记日后的第一个交易日即自2019年5

月30日起恢复转股。 敬请公司可转换公司债券持有人留意。

特此公告。

大族激光科技产业集团股份有限公司

董事会

二〇一九年五月二十九日

证券代码：

603389

证券简称：亚振家居 公告编号：

2019-022

亚振家居股份有限公司

2018

年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●每股转增比例

每股转增股份0.2股

●相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日

新增无限售条件流

通股份上市日

Ａ股 2019/6/3 － 2019/6/4 2019/6/5

●差异化分红送转： 否

一、 通过转增股本方案的股东大会届次和日期

本次转增股本方案经公司2019年5月17日的2018年年度股东大会审议通过。

二、 转增股本方案

1.�发放年度：2018年年度

2.分派对象：

截至股权登记日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下

简称“中国结算上海分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

3.分配方案：

本次转增股本以方案实施前的公司总股本218,960,000股为基数， 以资本公积金向全体股东每股

转增0.2股，共计转增43,792,000股，本次分配后总股本为262,752,000股。

三、 相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日

新增无限售条件流

通股份上市日

Ａ股 2019/6/3 － 2019/6/4 2019/6/5

四、 转增股本实施办法

1.�实施办法

公司转增股本， 由中国结算上海分公司根据股权登记日上海证券交易所收市后登记在册股东持股

数，按比例直接计入股东账户。

2.�自行发放对象

无

3.�扣税说明

本次转增的资本公积来源为公司股本溢价发行所形成的资本公积金，本次转增股本无需扣税。

五、股本结构变动表

单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

转增

一、有限售条件流通股份（非流通股） 156,000,000 31,200,000 187,200,000

二、无限售条件流通股份（流通股） 62,960,000 12,592,000 75,552,000

1、 A股 62,960,000 12,592,000 75,552,000

三、股份总数 218,960,000 43,792,000 262,752,000

六、摊薄每股收益说明

实施送转股方案后，按新股本总额262,752,000股摊薄计算的2018年度每股收益为-0.33元。

七、有关咨询办法

本次权益分派如有疑问，请按以下联系方式咨询：

联系部门：公司董秘办

联系电话：0513-84296002

特此公告。

亚振家居股份有限公司

董事会

2019年5月29日

证券代码：

002337

证券简称：赛象科技 公告编号：

2019-039

天津赛象科技股份有限公司关于获得政府补助资金的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、获得政府补助资金的基本情况

近日，本公司控股子公司广州市井源机电设备有限公司，收到广州市财政局关于“电

磁导引工业移动机器人关键技术研究与产业化” 项目补助款人民币200万元，具体情况如

下：

序

号

获得补助的主

体

获得补助的原因或项

目

补 助 金 额

（万元）

补助 形

式

政策依据

与资产 /收

益相关

计 入 会

计科目

1

广州市井源机

电设备有限公

司

“电磁导引工业移动

机器人关键技术研究

与产业化”项目

200 现金

（ 穗 科 字

﹝2019﹞159

号）

与收益相关 其他收益

注：本次政府补助与公司日常经营活动相关，但不具有可持续性。 截止至本公告日，上